Ente Publico:

Cuenta Publica 2014
Estado de flujos de efectivo

Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2014 y 2013

Miles de Pesos

FIDEICOMISO PUBLICO PRONABES

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley
de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidaciéon o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras
ayudas

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

2014 2013

$106,502.3 $211,366.7 Origen
$0.0 $0.0
$0.0 $0.0
$0.0 $0.0
$0.0 $0.0

$1,740.2 $1,897.8 Aplicacion

$0.0 $0.0
$0.0 $0.0
$0.0 $0.0

$104,762.1 $209,468.9
$0.0 $0.0
$0.0 $0.0

$145,767.1
$0.0 $0.0

$124.2 $139.7 Origen
$1,070.1 $1,225.9

$0.0 $0.0
$0.0 $0.0
$0.0 $0.0

$144,572.8 $169,614.3
$0.0 $0.0
$0.0 $0.0 Aplicacion
$0.0 $0.0
$0.0 $0.0
$0.0 $0.0

Paginal de 2

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

$170,979.9 Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Servicios de la Deuda
Interno

Externo

-$19,648.8
$0.0

$0.0
-$19,648.8

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

-$19,648.8

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$16.5

$0.0
$0.0
$0.0

2013

$22,915.0
$0.0

$0.0
$22,915.0

$22,915.0
$0.0

$0.0

$22,915.0

$0.0

$8.4
$0.0
$0.0
$0.0
$8.4

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0




Cuenta Publica 2014
Estado de flujos de efectivo
Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2014 y 2013
Miles de Pesos

Concepto 2014 2013 Concepto 2013
Participaciones $0.0 $0.0 Otras Aplicaciones de Financiamiento $16.5 $0.0
Aportaciones $0.0 $0.0
Convenios $0.0 $0.0
Otras Aplicaciones de Operacion $0.0 $0.0 Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$16.5 $8.4
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion -$39,264.8 $40,386.8 Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -$58,930.1 $40,395.2
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio $80,235.5 $39,840.3
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio $21,305.4 $80,235.5

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.
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