Cuenta Pública 2014

Estado de flujos de efectivo

Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2014 y 2013

Miles de Pesos

Ente Público:

FIDEICOMISO PUBLICO PRONABES

	Concepto	2014	2013		Concepto	2014	2013
ujos de Efectivo de las Ad	ctividades de Operación			idades de Inversión			
Origen		\$106,502.3	\$211,366.7	Origen		-\$19,648.8	\$22,915
	Impuestos	\$0.0	\$0.0		Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$0.0	\$0
	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.0	\$0.0	[Bienes Muebles	\$0.0	\$0
	Contribuciones de mejoras	\$0.0	\$0.0	(Otros Orígenes de Inversión	-\$19,648.8	\$22,915
	Derechos	\$0.0	\$0.0				
	Productos de Tipo Corriente	\$1,740.2	\$1,897.8	Aplicación		\$0.0	\$22,915
	Aprovechamientos de Tipo Corriente	\$0.0	\$0.0		Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$0.0	\$0
	Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$0.0	\$0.0	E	Bienes Muebles	\$0.0	\$
	Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	\$0.0	\$0.0	(Otras Aplicaciones de Inversión	\$0.0	\$22,91
	Participaciones y Aportaciones	\$104,762.1	\$209,468.9				
	Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas	\$0.0	\$0.0	Flujos Netos de	Efectivo por Actividades de Inversión	-\$19,648.8	\$
	Otros Orígenes de Operación	\$0.0	\$0.0				
Aplicación		\$145,767.1	\$170,979.9	Flujo de Efectivo de las Activio	dades de Financiamiento		
	Servicios Personales	\$0.0	\$0.0				
	Materiales y Suministros	\$124.2	\$139.7	Origen		\$0.0	\$
	Servicios Generales	\$1,070.1	\$1,225.9	ſ	Endeudamiento Neto	\$0.0	\$
	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$0.0	\$0.0	I	Interno	\$0.0	\$
	Transferencias al resto del Sector Público	\$0.0	\$0.0	· ·	Externo	\$0.0	\$
	Subsidios y Subvenciones	\$0.0	\$0.0	(Otros Orígenes de Financiamiento	\$0.0	\$
	Ayudas Sociales	\$144,572.8	\$169,614.3				
	Pensiones y Jubilaciones	\$0.0	\$0.0				
	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$0.0	\$0.0	Aplicación		\$16.5	\$
	Transferencias a la Seguridad Social	\$0.0	\$0.0	\$	Servicios de la Deuda	\$0.0	\$
	Donativos	\$0.0	\$0.0	ı	Interno	\$0.0	\$
	Transferencias al Exterior	\$0.0	\$0.0	ı	Externo	\$0.0	\$

Cuenta Pública 2014

Estado de flujos de efectivo

Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2014 y 2013

Miles de Pesos

	Concepto	2014	2013	Concepto	2014	2013
						•
	Participaciones	\$0.0	\$0.0	Otras Aplicaciones de Financiamiento	\$16.5	\$0.0
	Aportaciones	\$0.0	\$0.0			
	Convenios	\$0.0	\$0.0			
-	Otras Aplicaciones de Operación	\$0.0	\$0.0	Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	-\$16.5	\$8.4
	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	-\$39,264.8	\$40,386.8	Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	-\$58,930.1	\$40,395.2
				Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio	\$80,235.5	\$39,840.3
				Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio	\$21,305.4	\$80,235.5
	Trajos netos de Electivo por Actividades de Operación	- \$35,204.0	<i>\$</i> 40,300.0	Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio	\$80,235.5	\$3

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.